

BASIN KUPÖRLERİ

11 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gençlik ve Spor İl Müdürü Kabakçı'nın yoğun çalışma takvimi sürüyor.

GENÇLİK VE SPOR'DAN HABERLER...

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'nın yoğun çalışma takvimi sürüyor.

Bu kapsamda Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, 2024 -

2025 Eğitim-Öğretim Yılı'nın başlaması ile birlikte İlimiye - Ahmet Nuri Büyükkılıç Lîkoku'nu ziyaret ederek, öğrencilere yeni eğitim ve öğretim yılında başarılar diledi.

Vali Gökmen Çiçek, Garnizon Komutanı Hv.Tuğg. Volkan Ersun Acar, Vali Yrd Ömer Tekeş, Kocasinan Kaymakamı İlhan Abay, Kocasinan Bld. Bşk. Ahmet Çolakbayraktar, Gençlik

ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Geleneksel Kuşçu Olta Balıkçılığı Yarışması'na katılarak, dereceye giren yarışmacılara ödülleri takdim etti.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Kabak-

çı, Talas Gençlik Merkezini ziyaret ederek, Sanat atölyeleri ile tadilat çalışmalarını devam eden Cimnastik salonunda incelemelerde bulundu.

Vali Yardımcısı Ömer Tekeş, Kay-

seri Ticaret Odası Başkanı Ömer Gülsoy, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Tuğba İlgü KTO Erva Spor Kulübümüzde

düzenlenen etkinlikte sporcular ile bir araya geldi.

KTO Erva Spor Kulübü tarafından düzenlenen Etkinlikle sporcularımız, Bubble Show gösterisi keyifli anlar

yaşarken, etkinlik sonunda Kayseri Ticaret Odası tarafından hazırlanan okul çantası ile kırtasiye seti sporculara hediye edildi.

YURTLARA YAKIN MARKAJ...

Aynı zamanda KYK'lerden da sorumlu olan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Kocasinan ve Sahabiye Öğrenci Yurtlarına bağlı olarak hizmete açılan Nuh Naci Yazgan Öğrenci Yurdu ve İbrahim Tennuri Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulunarak yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. MUSTAFA CENGİZ



KAYMAKAM ERDOĞAN ERMENEK KYK YURT MÜDÜRLÜĞÜ'NÜ ZİYARET ETTİ



Başarafa S.1'de
Yurt Müdürü Ahmet Ayduş'tan
yeni eğitim öğretim dönemi öncesi
üniversite öğrencilerin kalacağı
erkek ve kız yurdundaki yapılan

hazırlıklarla ilgili bilgi alan
Kaymakam Erdoğan, kurum
personeliyle de bir araya gelerek
çalışmaları için teşekkür etti.
HABER: Mustafa DEMİREL



Temür'den Tirebolu'ya 300 Kişilik Yurt Müjdesi



Giresun Tirebolu 300 Kişilik Öğrenci Yurdu; 9.955,17 metrekare arsa alanında, 3.831,05 metrekare bina oturma alanında, 14.312,09 metrekare toplam inşaat alanında Zemin+5 Katlı Betonarme olarak inşaatı gerçekleştirilecektir. Ayrıca Giresun Tirebolu 300 Kişilik Öğrenci Yurdu Yapım İş'i kapsamında; Sosyal Tesis Binası (1 Adet 213 Kişilik Çok Amaçlı Konferans Salonu, 2 Adet 144 Kişilik Yemekhane), Teknik Blok Binası, Yurt Yönetim Binası, Kız ve Erkek Yurt Blokları (108 Öğrenci Odası, 8 Adet Öğrenci Etüd Odası, 4 Adet Atölye Çalışma

Odası, 2 Adet Mescid), Giriş Kontrol Ünitesinin yanı sıra Tribünlü Spor Sahası, Yaya Yürüyüş Yolları, Yeşil Alanlar, Pergolalar, Gazebolar, Otopark Alanları vb. üniteler de yer almaktadır. Giresun Tirebolu Öğrenci Yurdu; Kız Öğrenci Bloğunda 153 kişilik 51 oda ile 6 kişilik 3 engelli öğrenci odası, Erkek Öğrenci Bloğunda 153 kişilik 51 oda ile 6 kişilik 3 engelli öğrenci odası olarak toplam 318 öğrencimize hizmet verecek şekilde planlanmıştır.

Söz konusu yurt inşaatı çalışmaları başlamış olup fiziki olarak %16 seviyesine gelmiş



ve yapım işi hızla devam etmektedir. Yurt inşaatı tamamlandığında inşallah Tirebolu ilçemizde kıymetli öğrencilerimiz yurt sorunu tamamen ortadan

kalkacaktır.

Tirebolu 300 Kişilik Öğrenci Yurdu Yapım İş'i yapılan sözleşme gereğince 7.07.2025 tarihinde bitirilerek yeni eğitim öğretim yılında öğrencilerimizin kullanımına açılmış olacaktır. Böylesine güzide bir öğrenci yurdunun şehrimize kazandırılmasında desteklerini esirgemeyen Gençlik ve Spor Bakanlığımız Sayın Osman Aşkın Bak'a şükranlarımı sunuyorum. 300 Kişilik Öğrenci yurdumuzun kıymetli öğrencilerimize ve tüm hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum "diye konuştu.

Haber: Mustafa Cici